
2022-04-14

Zarządzenie nr 6/2022

Zarządzenie Nr 6/2022
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

dziećmi
w Gminie Chorzele

z dnia 1 marca 2022 r.

w sprawie zmiany wzoru załącznika nr 3 do Regulaminu
Organizacyjnego Żłobka Miejskiego w Chorzelach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.), § 4 ust 2 Statutu Żłobka Miejskiego w Chorzelach
stanowiącego załącznik do uchwały nr 318/XLVIII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia
2017 roku oraz Statutu Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 286/XLV/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30
października 2017 roku, zarządzam, co następuje

§1.
Zmienia się treść załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Miejskiego w Chorzelach
i nadaje mu się brzmienia jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Miejskiego Zespołu Placówek
Opieki nad Dziećmi  w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 



Załączniki

 Załącznik- Wzór umowy.pdf (131,01 KB)

http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1217794/Załącznik- Wzór umowy.pdf.html

